-~,e,a Wa4e64*ca de c,947,átga - sp
_ g7(04&iL9r. 	_

Camara Municipal de Ibitinga

11111 1 1 111111111111111 III
Protocolo Geral n° 369812018

Data: 05/11/2018 Horário: 18:22
Legislativo - MOC 513/2018

MOÇÃO DE APLAUSO

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSO AO DOUTOR MARCEL PINTO DA COSTA,
PELO EXCELENTE SERVIÇO PRESTADO NA ÁREA MÉDICA DE IBITINGA.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatário: Dr. Marcel Pinto da Costa.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, NOBRES EDIS.

REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DESTA

CASA, CUMPRIDAS AS FORMALIDADES REGIMENTAIS, SEJA CONSTADO NA

ATA DOS TRABALHOS DESTA SESSÃO O REGISTRO DE MOÇÃO DE APLAUSO

AO MÉDICO CARDIOLOGISTA DOUTOR MARCEL PINTO DA COSTA PELOS

RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADOS À SAÚDE DE NOSSO MUNICÍPIO.

Em toda área profissional existem pessoas que se destacam por sua capacidade de

liderança ou mesmo por seu ideal de prosperidade e crescimento, o que é louvável e deve ser

tomado como exemplo pelos demais profissionais que atuam a seu lado.

Existem profissionais que exercem a função por paixão a profissão, não se

prendendo a reconhecimentos e sucesso e sim buscando cumprir o que lhe é sensato,

prazeroso e tenha retorno moral, emocional e pessoal e esse é o perfil do Médico Doutor.

MARCEL PINTO DA COSTA.

Doutor MARCEL, um grande profissional em sua área, a Cardiologia, um médico

diferenciado que leva carinho, atenção e solidariedade aos que necessitam de seus cuidados

médicos.

Além de médico, Doutor Marcel é também um ser humano maravilhoso que usa

desse atributo e não mede esforços para ajudar o próximo.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

da -&.~ia -te~a de aitátya - sP
_ aitm-iwiL9raveiwtaidc, 0304echick _

Ao fim, respeitosamente REQUEIRO à Presidência desta Casa que sejam
adotadas as providências habituais para a divulgação da presente manifestação.

Sala das Sessões, Dejanir Storniollo, em 05 de novembro de 2018.

Matheus Carre
Ver 	—PSDB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

ra Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2